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城市商圈系列 | 西安

1）西安城市商圈分布

2）生成假想商圈（半径500m）

3）叠加居住人口

4）叠加白天人口

5）商圈内数据一览
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西安城市商圈分布（全市一览）
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西安城市商圈分布（城区）
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生成假想商圈（半径500m）
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叠加居住人口（1km网格单位）
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叠加白天人口（1km网格单位）
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商圈内数据一览（半径500m）
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42843
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34311

33807
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32388

32356

6092

5830

4337

4767

5568

7249

6670

5495

14030

6583

胡家庙商圈

东关南街商圈

长乐坊商圈

中山门商圈

建国门商圈

安定门商圈

西关商圈

环城南路商圈

大差市商圈

安东街商圈

居住人口排名前十（低到高）

白天人口 居住人口

9075

9629

7580

10282

10819

13086

24533

10045

6326

29732

36450

35357

34825

32693

21841

18698

15861

15727

15623

15588

科技路西口商圈

玫瑰大楼商圈

光华路商圈

亚美大厦商圈

高科花园商圈

红庙坡商圈

西一路商圈

沣惠南路商圈

韦曲商圈

东大街商圈

白天人口排名前十（低到高）

白天人口 居住人口


